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OLEJ Z KRYLA 90 kapsułek SANCT BERNHARD
 

Cena: 88,50 PLN

Opis słownikowy

Producent NOMAK SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOLEJ Z KRYLA 90 kapsułek SANCT BERNHARDUlepszona i bezzapachowa recepturaOryginalny olej z kryla Neptuna NKO®
firmy AKER BioMarineOlej z kryla pozyskiwany jest z kryla antarktycznego (Euphausia superba)500 mg oleju z kryla zawiera 125 mg
kwasów tłuszczowych omega-3, z czego 85 mg to EPA i 40 mg DHADzienne spożycie 250 mg lub więcej EPA i DHA wyraźnie przyczynia
się do zdrowej, normalnej pracy sercaZawarte w oleju z kryla kwasy tłuszczowe Omega-3 wiążą się głównie z fosfolipidami, dzięki czemu
są szczególnie przydatne dla organizmu człowieka. Każda kapsułka oleju z kryla zawiera 500 mg czystego oleju z kryla z 125 mg
kwasów tłuszczowych Omega-3, w tym 85 mg EPA (kwasu eikozapentaenowego) i 40 mg DHA (kwasu dokozaheksaenowego). Od
dziennego spożycia 250 mg lub więcej, EPA i DHA wyraźnie przyczyniają się do zdrowej, normalnej pracy serca. Ponadto cholina zawarta
w oleju z kryla przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu homocysteiny i tłuszczów oraz utrzymania prawidłowej pracy
wątroby.Zalecane spożycieAby wspomóc prawidłową pracę serca, połykać 2 lub 4 kapsułki dziennie w celu wspomagania funkcji
wątroby oraz metabolizmu homocysteiny i tłuszczów bez żucia podczas posiłków z wystarczającą ilością płynów.WażneNie nadaje się
dla osób z alergią na skorupiaki. Olej z kryla lekko rozrzedza krew. Osoby przyjmujące leki przeciwzakrzepowe powinny skonsultować się
z lekarzem przed zażyciem kapsułek z olejem z kryla. Kobiety w ciąży i karmiące piersią powinny przyjmować tylko 450 mg DHA i EPA
dziennie.SkładnikiEkstrakt lipidowy ze skorupiaka z kryla antarktycznego Euphausia superba (olej z kryla 53%), żelatyna, wypełniacz olej
sojowy, substancja utrzymująca wilgoć Gliceryna .ProducentKräuterhaus Sanct Bernhard KGHelfensteinstr. 47 D-73342 Bad Ditzenbach
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